
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke
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Apotheker Tarik El-Dessouki e.K.
Wilmersdorfer Straße 46 · Fußgängerzone · 10627 Berlin

Telefon 030/31 86 92 10 · Fax 030/31 50 84 35
www.bong-apotheke.de

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET !
Montag bis Freitag 8.30 – 20.00 Uhr, Samstag 9.00 – 20.00 Uhr, 
verkaufsoffene Sonntage von 13.00 – 18.00 Uhr für Sie geöffnet

Gültig im August 2024

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

20% Mi & Fr
Spartage

Jeden Mittwoch und Freitag 20% Rabatt* 

auf alle Artikel, die nicht verschreibungspflichtig  

oder bereits reduziert sind.

*Rabattaktionen nicht kombinierbar.

Produkt des Monats

IbuHexal® akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 6,84 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

42%

Saltadol® 
Glucose-Elektrolyt- 
Mischung
12 Beutel

statt € 8,98 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

38%

Hylo-Vision® HD  
Augentropfen
15 ml

statt € 7,90 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis

1 l = € 365,33

SIE SPAREN

30% Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 3,70 1)

€ 2,48
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

32%

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400 
Invisible Fluid 
LSF 50+, 50 ml

statt € 22,90 1)

€ 17,95
Freundschaftspreis

1 l = € 359,00



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 07/2024

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

meridol® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 7,48 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

1 l = € 46,53 

aronal® / elmex® 
Doppelschutz- 
zahnpasta
2 x 75 ml

statt € 6,98 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

1 l = € 39,87

SIE SPAREN

14%

Vivinox® SLEEP
Schlaftabletten stark
20 Stück

statt € 12,95 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

22%
Biolectra®  
Magnesium 400 mg  
ultra Direct
Orangengeschmack,  
40 Beutel

statt € 21,35 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

1Candidosen

octenisept® Vaginaltherapeutikum • Anwendungsgebiete: Antiseptikum zur Behandlung von Vaginalinfektionen. Linderung der 
Symptomatik bei bakteriell oder durch Pilzinfektion (Candidosen) bedingtem Juckreiz, Brennen und Ausfluss im Vaginalbereich. Warn-
hinweise: octenisept® Vaginaltherapeutikum nicht in größeren Mengen verschlucken oder in den Blutkreislauf gelangen lassen. Zu 
Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke

octenisept® Vaginaltherapeutikum

Wirkt bei bakteriellen UND 
pilzbedingten Infektionen1.

Schnelle Symptomlinderung,  
unterstützt die Wiederher- 
stellung der Vaginalflora

Hilft auch bei wiederkehrenden  
Infektionen (z. B. nach Clotrima-
zol-Anwendung) 

Octenisept® 
Vaginal- 
therapeutikum
mit Vaginalapplikator

50 ml

statt € 11,41 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 179,60

SIE SPAREN

21%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Ciclopoli
gegen Nagelpilz
3,3 ml

statt € 29,65 1)

€ 23,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

19%

Soventol®  
Hydrocortisonacetat 0,5%
15 g

statt € 9,97 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis

1 kg = € 498,67

SIE SPAREN

24%

CeraVe
Schäumendes  
Reinigungsgel
473 ml

statt € 15,90 1)

€ 12,45
Freundschaftspreis

1 l = € 26,32

SIE SPAREN

21%

Remifemin®
100 Filmtabletten

statt € 23,79 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

La Roche-Posay   
Anthelios  
UVMune 400  
Fluid getönt
LSF 50+

50 ml

statt € 23,90 1)

€ 18,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 369,00

SIE SPAREN

22%La Roche-Posay 
Anthelios  
UVMune 400 
Hydratisierende  
Creme
LSF 50+ 

50 ml

statt € 22,90 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis

1 l = € 359,60

SIE SPAREN

21%

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 15,29 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 479,20

SIE SPAREN

21%



Wir beraten Sie gerne!

Haben Sie Angst vorm Altwerden? Brauchen Sie nicht, denn 

die Lebenszufriedenheit steigt bei vielen Menschen mit 

dem Alter an. Vorausgesetzt, sie haben keinerlei Schmer-

zen und sind  gesund. Wir unterstützen Sie dabei. In der 

aktuellen Ausgabe unseres Magazins MEIN TAG fi nden Sie 

außerdem wissenswerte Gesundheitstipps für einen ent-

spannten Schulstart, für werdende Mütter und für Rheuma-

geplagte. Wir wünschen einen zufriedenen August.

Alt und rundum zufrieden

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

orthomol  
Cellprotect
Granulat/Tabletten/Kapseln 

30 Tagesportionen

statt € 68,99 1)

€ 58,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

14%

Reisetabletten- 
ratiopharm® 50 mg
20 Tabletten

statt € 5,53 1)

€ 4,00
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

27%

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/325 mg
Suspension
12 Dosierbeutel à 10 ml

statt € 12,97 1)

€ 10,48
Freundschaftspreis

1 l = € 87,33

SIE SPAREN

19%

Kamistad® Gel
10 g

statt € 13,82 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 1098,00

SIE SPAREN

20%

EUNOVA® 
Langzeit 50+
60 Kapseln

statt € 33,78 1)

€ 26,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

20%

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra 
direkt 
Direktgranulat, 50 Sticks

statt € 23,85 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

16%

CeraVe
Schäumendes  
Reinigungsgel
473 ml

statt € 15,90 1)

€ 12,45
Freundschaftspreis

1 l = € 26,32

https://mein-tag.de/


Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Bong Apotheke Bong Apotheke Bong Apotheke Bong Apotheke

Gültig vom 01. — 10.08.2024 Gültig vom 12. — 17.08.2024 Gültig vom 19. — 24.08.2024 Gültig vom 26. — 31.08.2024

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 07/2024

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Tyrosur® 
CareExpert Wundgel
25 g

statt € 5,85 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 159,20

SIE SPAREN

31%

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

statt € 14,39 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

Vigantol® 1 000 I.E.  
Vitamin D3
100 Tabletten

statt € 8,98 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

22%

Sagrotan® 
Wäsche- 
Hygienespüler
750 ml

statt € 3,99 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

1 l = € 3,97

SIE SPAREN

25%

Voltaren Schmerzgel  
1,16% Gel
Komfort-Applikator, 100 g

statt € 15,07 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 119,50  

SIE SPAREN

20%

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,50 1)

€ 5,45
Freundschaftspreis

1 l = € 545,00

SIE SPAREN

27%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Compeed®  
Blasenpflaster  
extreme
10 Stück

statt € 14,80 1)

€ 10,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

29%

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 59,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

35%

NEU Vitamine & Mineralstoffe 
– jetzt exklusiv in 
Ihrer Apotheke.

*Magnesium unterstützt die normale Muskel- und Nervenfunktion und den Erhalt normaler Knochen. Vitamin D3 und Vitamin K2 tragen zur 
Erhaltung normaler Knochen bei. Vitamin B12 trägt zur Verringerung von Müdigkeit und Erschöpfung und einem normalen Energiestoffwechsel bei.
¹,² Vitamin B1, B2, B6, B12, Biotin und Niacin tragen zu einem normalen Energiestoffwechsel und zu einer normalen Nervenfunktion bei. 
³Pantothensäure trägt zur geistigen Leistung bei. elacvital ist eine Marke der ELAC Pharma GmbH  ·  Gohliser Str. 18  ·  04105 Leipzig

elacvital  
Vitamin B12  
500 μg
90 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

15%

elacvital  
Magnesium 400 mg
60 Tabletten 

statt € 17,99 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

11%

elacvital  
Vitamin A-Z  
mit Lutein
60 Tabletten 

statt € 13,99 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

14%

elacvital  
Vitamin B-Komplex
60 Tabletten 

statt € 19,99 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

15%

elacvital  
Magnesium  
Citrat 400 mg
20 Beutel

statt € 9,99 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

20%

elacvital  
Vitamin D3 + K2
60 Tabletten 

statt € 19,99 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

15%

KadeFungin® 3 Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 12,97 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

26%Diclo-ratiopharm®   
Schmerzgel
100 g

statt € 14,49 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 109,80

SIE SPAREN

24%


